MINI SKID

JKL850

ESPECIFICACIONES TECNICAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS
CARGA NOMINAL
CAPACIDAD CUCHARON
CARGA DEL CAZO
FUERZA DE ELEVACION MAXIMA
VELOCIDAD TRABAJO
PRESION NOMINAL
TIEMPO DE ELEVACION
TIEMPO DE DESCENSO
TIEMPO DE VUELCO
GRADEABILIDAD
MOTOR
MODELO DEL MOTOR
POTENCIA
PAR MAXIMO
ACEITE DE MOTOR
CAUDAL HIDRAULICO DE AVANCE
PRESION HIDRAULICA DE AVANCE
BOMBA HIDRAULICA
MOTOR HIDRAULICO
PRESION AUXILIAR
CAUDAL AUXILIAR
DEPOSITO
DEPOSITO ACEITE HIDRAULICO
TRANSMISION
ACOPLAMIENTO ACCESORIOS
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450 Kg

0.2m3

450 Kg

1.200 Kg

0-6.5 Km/h

210 bars

4.3s

3.3s

1.5s

30%

KUBOTA Diesel 3 cilindros, 25 cv
D1105

18.2 Kw / 3.000 rpm; 18.4 Kw / 2.800 rpm
70.4 Nm / 2.200 rpm; 66.9 Nm / 2.100 rpm
511

62.4 L/min

250 bar

ltaly PWG/ Bondioi&Pavesi con Joystick
Denmark Danfoss

180 bar

48 L/min

351

251

Hidrostdtica

Enganche répido CEl
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